АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.05.2012                                                 № 51                               ст. Шумилинская

О внесении изменений в постановление Администрации Шумилинского сельского поселения от 1.09.2011. №105«Комплексная программа по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству Шумилинского сельского поселения на2012-2014г.»

       В соответствии с постановлением Администрации Шумилинского сельского поселения от 30.12.2011№129 «О порядке принятия решения о разработке  муниципальных долгосрочных целевых программ , их формировании и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», распоряжением Администрации Шумилинского сельского поселения от 22.08.2011г.№33, в целях рационального использования средств бюджета Шумилинского сельского поселения
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ
       1.Внести в постановление Администрации Шумилинского сельского поселения от 1.09.2011 №105 «Комплексная программа по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству Шумилинского сельского поселения на2012-2014г.» следующие изменения:

1.1 В приложении к постановлению в паспорте программы:

Таблицу «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	–
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств федерального, областного бюджетов, бюджета Верхнедонского района, Шумилинского сельского поселения и внебюджетных источников в объемах предусмотренных и утвержденных в бюджете Шумилинского сельского поселения на очередной финансовый год, общий объем средств бюджета Шумилинского сельского поселения, необходимый для финансирования программы составляет  2126  тыс. руб.,  в том числе:

2012 год – 1010.6тыс. руб.

2013 год -  556.7тыс. руб.

2014 год -  558.7тыс. руб.

2. В паспорте подпрограммы «Благоустройство населенных пунктов Шумилинского сельского поселения на 2012-2014годы» таблицу №1 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к данному постановлению.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шумилинского
сельского поселения                              И.Г.Исаков

  Приложение
 к постановлению

администрации  Шумилинского

 сельского  поселения

от 25.05.2012 № 51
СИСТЕМА

программных мероприятий и объемы финансирования

	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

(годы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. рублей

	всего
	2012г.
	2013г.
	2014 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	0
	9

	1
	Реконструкция озеленения  (посадки  деревьев  и  кустарников  с организацией   ландшафтных  групп,  устройство  газонов  и  цветников, применение вертикального озеленения,  вырубка сухостоя и  прореживание загущенных посадок и пр.)
	Администрация Шумилинского сельского поселения
	2012-2014
	Бюджет Шумилинского сельского поселения
	104
	32
	35
	37

	2
	Освещение территорий, зданий, сооружений, зеленых насаждений
	Администрация Шумилинского сельского поселения

	2012-2014

	Бюджет Шумилинского сельского поселения

	1150,3

	296,9

	426,7

	426,7

	3
	Техническое содержание уличного освещения

	Администрация Шумилинского сельского поселения
	2012-2014

	Бюджет Шумилинского сельского поселения

	80
	40
	20
	20

	4
	Благоустройство и содержание мест захоронений
	Администрация Шумилинского сельского поселения
	2012-2014
	Бюджет Шумилинского сельского поселения
	60
	20
	20
	20

	5
	Содержание и благоустройство памятников, мемориалов, братских могил и пр.

	Администрация Шумилинского сельского поселения
	2012-2014
	Бюджет Шумилинского сельского поселения
	15
	5
	5
	5

	ИТОГО:

	1409,3
	393,9
	506,7
	508,7

Глава Шумилинского

сельского  поселения:                                                   И.Г. Исаков